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روز دانشجو

مراسم گرامیداشت روز دانشجو با حضور پرشور دانشجویان در دانشگاه بناب برگزار شد

مراسم گرامیداشت روز دانشجو، روز ۱۶ آذر، با استقبال پرشور دانشجویان و با حضور ریاست دانشگاه، مسئول دفتر

نمایندگی مقام معظم رهبری و فرماندار شهرستان و مسئولین دانشگاهی، در سالن اجتماعات علامه طباطبایی دانشگاه

بناب برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ مراسم گرامیداشت ۱۶ آذر، روز دانشجو، روز سه شنبه ۱۶ آذر ۱۴۰۴، با استقبال چشمگیر و بی سابقه دانشجویان در سالن اجتماعات علامه

طباطبایی دانشگاه بناب برگزار شد.

در این مراسم که با برنامه های متنوع فرهنگی همراه بود، دکتر بهزاد بینش، رئیس دانشگاه، حجت الاسلام والمسلمین دکتر وحید علی محمدی، مسئول دفتر نمایندگی مقام

معظم رهبری در دانشگاه و دکتر قلعه ای، فرماندار شهرستان بناب حضور داشتند و سخنرانی کردند.

دکتر بینش در سخنان خود، با تبریک روز دانشجو و گرامیداشت یاد سه شهید دانشجوی دانشگاه تهران در ۱۶ آذر ۱۳۳۲، دانشجو را نماد آزادی خواهی، استقلال طلبی، مقابله با

استبداد و نماد تعهد، مسئولیت پذیری و آگاهی طلبی خواند. ایشان دانشگاه را خانه اندیشه و تفکر دانست و خاطرنشان کرد: «دانشجو موتور محرک پیشرفت علمی، فرهنگی و

اجتماعی جامعه است. امروز بیش از هر زمان نیازمند نسل پرسشگر، خلاق، پژوهشگر و متفکر هستیم.»

رئیس دانشگاه با اشاره به رسالت سنگین دانشجویان به عنوان آینده سازان کشور، بر اهمیت پرسشگری، خلاقیت و مطالبه گری سازنده در چارچوب قانون و اخلاق تأکید کرد و

گفت: «همگی ما در یک کشتی هستیم و با همدلی و در کنار هم این کشور را خواهیم ساخت.»

در ادامه، حجت الاسلام والمسلمین دکتر علی محمدی با تسلیت سالگرد شهدای ۱۶ آذر و تجلیل از بیش از ۳۰ هزار شهید دانشجوی کشور، بر نقش تاریخی و جریان ساز جنبش

دانشجویی در دهه های گذشته تأکید کرد. ایشان برگزاری این مراسم را فرصتی برای تأمل و نقش آفرینی بیشتر خواند و بیان داشت: «جنبش دانشجویی باید در سطح کشور

تاثیرگذار باشد و با آگاهی بخشی، بر چالش های ملی ورود کند.»

مسئول دفتر نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، تصریح کرد: «تشکل های دانشجویی باید پرچم دار آرمان های اصیل انقلاب از جمله فسادستیزی، دفاع از حقوق مردم

محروم، عدالت طلبی و حرکت در مسیر حفظ ارزش های فرهنگی و دستاوردهای نظام باشند.»

در بخش دیگری از این مراسم، نمایندگان تشکل های دانشجویی نظرات، انتقادات و پیشنهادات خود را در خصوص مسائل دانشگاهی و صنفی بیان نمودند.

در پایان، از دانشجویان دارای معدل بالای هر رشته و فعالان برجسته فرهنگی دانشگاه با اهدای لوح تقدیر، تجلیل به عمل آمد.

این مراسم با پیام های امیدبخش مسئولان و انسجام دانشجویی به کار خود پایان داد.
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